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Torsdag 
 
Avresa  
  
Bussarna är utrustade med toalett,  klimatanläggning och dvd/cd spelare.  
 
Kl. ca 22.00 Färja Helsingborg – Helsingör 
 
Kl. 23.30 Nattmacka i Danmark.  
 
Kl. 02.00 Färja Gedser – Rostock ca 1 h 45 min. Alla lämnar bussarna som låses. 
 
Fredag  
 
Ca 08.00 Ankomst till Berlin och incheckning på det fyrstjärniga konferenshotellet mitt i 
Berlin. 

  
 
Eftersom incheckning på hotellet tidigast är vid kl.14.00 erbjuder hotellet sin wellness 
avdelningen att fritt disponeras av gruppen, handduk ingår. 
 
Vid ankomst till Berlin finns frukostbuffé uppdukad på hotellet. De som önskar kan använda 
wellnessavdelningen där det finns handdukar. 
Här är önskemål att några får checka in tidigt på sina rum några äter frukost och några går till 
Fri tid fram till kl. 11.00.  
 
De svenska guiderna möter upp på hotellet för; 
 
City Scouting Rallye med lätt lunch och avslutning på en trendig restaurang som tidigare varit 
en transformatorhall. En annorlunda lokal som etablerat sig som en ”upplevelserestaurang” i 
Berlin. 
 
Längd: ca.5 timmar- bekväma skor rekommenderas. 
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Syftet med den här ”turen” är att upptäcka storstaden tillsammans, att ha kul och stärka 
gruppdynamiken! Deltagarna beger sig ut på en expedition genom Berlin och banar sin väg 
mot olika platser och topp-attraktioner som döljer sig i varje kvarter. Naturligtvis är det också 
en utmaning, när man bara får en gåta som ledtråd till de olika målen (checkpoints) och 
samtidigt måste gruppmedlemmarna ta kontakt med „äkta“ berlinare för att lösa alla frågor! 

  
Gästerna delas in i ett antal mindre grupper och varje team får ett rallye-kit, bla en karta över 
Berlin, en rallye-uppgift (kuvert) och biljetter till lokaltrafiken. Gruppernas uppgift är nu att 
finna olika platser och byggnader i stan som står angivet i uppgiften. På dessa utvalda 
platser – checkpoints – måste deltagarna sedan lösa ett par uppgifter (gåtor) för att kunna ta 
sig vidare till nästa plats. Den beräknade tiden att ta sig från en plats till nästa är ca. 20-30 
minuter. Dessutom måste alla grupper svara på ett galet och skojigt frågeformulär och för 
att få så många korrekta svar som möjligt bör gruppmedlemmarna ta hjälp av berlinarna på 
gator, torg och i tunnelbanan. Många roliga situationer uppstår på så vis i gruppen men alla 
måste självklart jobba i team för att komma först i mål. 
 
Lunch: en av rallye-uppgifterna (check-point) är att finna sitt lunchställe. Det är en enkel 
lunch, currywurst eller kebab med öl eller softdrink, men alla kommer att uppleva ett typisk 
matställe som lokalbefolkningen uppskattar.  

 
 
När hungern har lagt sig drar teamet vidare… 
Checkpointerna kan variera mellan grupperna och därmed också gåtorna/uppgifterna. Vid 
målet strålar alla grupper tillsammans igen och här kommer grupperna att byta erfarenheter 
vad de har upplevet under rallyet.  
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Vinnare är den grupp som är snabbast i mål och har besvarat flest frågor korrekt. Ett litet 
bonuspris delas ut till vinnarteamet. 
City scouting rallyet ger deltagarna annorlunda insyn i Berlins urbana liv, spännande platser 
och berlinarnas mentalitet! 
 
Efter måltid och sammanställning fri tid. 
 
 
Lördag  
 
Frukost fr kl. 06.30 
 
Konferens tid med kaffepaus och lunch fram till kl. 15.00. 
 
Från kl.13.00  till kl. 19.00 kommer vår partner i Berlin att hjälpa och assistera de gäster som 
är ute efter ett individuellt eftermiddagsprogram. En framarbetad lista med uppdaterade 
highlights och aktiviteter kommer att finnas till hands för att snabbt kunna utnyttja sin egen 
fritid  i Berlin.  
Programmet består bla av spa, museum, shopping, mysiga kvarter och sevärda 
gator, gallerier, utställningar, cafeer, restauranger  sevärdigheter, m.m. 
 
 
Fri tid  
 
Samling i lobbyn kl.19.00   Det är cirka 15 minuters promenad från hotellet till restaurangen 
med Berliner flair stämning. Unikt ställe med charm och levande musik. 
Kläd kod: ingen.  
 

  
 
 
Vår svenske representant kommer att följa gruppen till restaurangen och kommer att finnas i 
bakgrunden som koordinator.  
Alla sitter tillsammans vid långbord. 
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Söndag  
 
Frukost  
 
En koordinator från ReseGruppens partner kommer att finnas i hotellets lobby. 
Hotellet kommer att hantera väskorna från bagagerum till buss. 
 
Kl. 10.00 Avresa från hotellet och hemfärd med stopp för lunch och färjor. 
 
 
Stopp för lunch kl. 13.30  

 
 

Färja Puttgarden Rödby. Restid ca 50 minuter. 
 
Färja Helsingör-Helsingör 
 
Stopp för medhavd baquette och kaffe 
 
 
Hemkomst kl. 23.00 
 
   


